



Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia 04.10.2023 roku

Do wszystkich wykonawców
postępowania nr FI.271.18.2023

FI.271.18.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu zieleni miejskiej przy ul. Daszyńskiego w Koźuchowie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Proszę o podanie parametru w zakresie drzew liściastych - obwodu na wys. 1 m.”

Odpowiedź:

DRZEWA LIŚCIASTE				obwód pnia na wys. 1m [cm]
8	buk pospolity	<i>Fagus sylvatica</i>	Purpurea Pendula	12-14
9	grab pospolity na żywopłot	<i>Carpinus betulus</i>		-
10	jabłoń ozdobna	<i>Malus</i>	Professor Sprenger	12-14
11	jarzab pospolity	<i>Sorbus aucuparia</i>	Pendula	14-16
12	lilak pospolity	<i>Syringa vulgaris</i>	Andenken An Ludwig	wysokość rośliny 100-200cm
13	lipa drobnolistna	<i>Tilia cordata</i>	Green Globe	14-16
14	lipa drobnolistna	<i>Tilia cordata</i>	forma espalieru - płaska ekraonowa korona formowana	14-16
15	platan kloniasty	<i>Platanus xhispanica</i>	Alphen's Globe	14-16
16	platan kloniasty	<i>Platanus acerifolia</i>		14-16
17	wiśnia piłkowana	<i>Prunus serrulata</i>	Amanogawa	14-16

Pytanie nr 2:

„Proszę o informację czy z uwagi na wiosenne nasadzenia dostawa sadzonek drzew liściastych mogłaby być w formie bryły.”

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że sadzonki drzew liściastych są pozyskane i zabezpieczone zgodnie ze sztuką ogrodową (szkółkowane, wykopane z odpowiednio dużą, zabezpieczoną bryłą korzeniową i posadzone w odpowiednim momencie – w stanie bezlistnym.

Grab pospolity na żywopłot może być pozyskany z gołym korzeniem. Musi być szkółkowany/

Pytanie nr 3:

„Proszę o podanie formowania cis pośredni – poz. 2a Załącznik Spis projektowanych roślin – podczas edycji ucięta została informacja na temat formowania.”

Odpowiedź:

Cis pośredni ma być formowany w kulę.

Pytanie nr 4:

„Proszę o wyjaśnienie pozycji 3.1.5 (69 d.3.1.5) – w pozycji wpisano 10szt – nazwa pozycji to fontanna przyścienna, opis pozycji wskazuje na „fontannę ściana wodna” – rys. 33 – 1 sztuka.

Dodatkowo brakuje drugiej fontanny opisanej jako fontanna przyścienna – rys. 32 – 1 szt – czy pozycja ta ma być nie ujęta w wycenie?”

Odpowiedź:

Pozycja 3.1.5 (69 d. 3.1.5) z pliku "Przedmiar – branża architektoniczna" zawiera błędną ilość sztuk. Zamiast 10 sztuk powinna być 1 sztuka fontanny przyściennej. Element, którego brakuje w przedmiarze należy ująć w wycenie: rys. 32 "FONTANNA PRZYŚCIENNA" – 1 sztuka.